KONKURS NA OPRACOWANIE KONCEPCJI URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNEJ FARY
GUBINSKIEJ, JAKO CENTRUM KULTURY | KOMUNIKACJI,

w ramach projektu: ,,Renowacja Wiezy Kosciota Farnego w Euromiescie Gubin-Guben -
warsztaty transgranicznego rozwoju kultury, sztuki i nauki”

Odpowiedzi na pytania dotyczace regulaminu konkursu

1. Jestem architektem i obecnie wspolpracuj¢ z wloskim biurem. Nie posiadam
uprawnien, ale moj wspétpracownik je posiada <wloskie uprawnienia>. Rozumiem, ze
nie ma problemu, zeby mogl on bra¢ udziatl w konkursie otwartym.

Odpowiedz: Wioski wspétpracownik posiadajacy uprawnienia moze brac udziat w konkursie.

2. Chcialbym sie dowiedzie¢ czy dokumenty wymagane w p.III regulaminu konkursu
dotyczace obcokrajowcow muszg by¢ sporzadzone w jezyku polskim.
Czy muszg one by¢ thumaczone prze tlumacza przysiegtego?

Odpowiedz: Dokumenty wymienione w rozdziale 11l bedg sporzadzone w jezyku wiasciwym dla
wydajacego je organu, stad koniecznos¢ ttumaczenia. Ttlumacz przysiegly nie jest wymagany.
Wymagane jest poswiadczenie dokumentu za zgodnos¢ z oryginatem.

3. Kolejng sprawa jest termin skladania projektu. Rozumiem, ze konkretny projekt
architektoniczny sktada sie dopiero po zlozeniu wniosku po wstepnej kwalifikacji.<
Tylko zaproszone osoby>
Whniosek ma zawiera¢ dokumenty wymienione w p.III oraz portfolio studia?

Odpowiedi: Terminy i zasady konkursu precyzyjnie okresla regulamin.

4. Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalnosci architektonicznej bez
ograniczen w Polsce mam od 24-11-2009, ale od 22-09-2005 posiadam takie
uprawnienia w Holandii. Jako Architekt pracuje od 2006 roku. Czy w zwigzku z tym
mozna uznaé, ze spelniam wymaog 5 letniego stazu pracy opisanego w w.w. punkcie?

Odpowiedz: Tak.

5. Jakie dokumenty musze¢ przedstawi¢ w celu potwierdzenia stawianych przez Panstwa
wymogow?

Odpowiedz: Zgodnie z rozdzialem III regulaminu konkursu.
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6. Czy uczestnik, ktory nie bedzie polega¢ na zasobach innych podmiotéw dotacza do
wniosku Zalacznik nr:2 B. ?

Odpowiedz: Nie.

7. Czy do Zalacznika nr: 4. wymagane sg potwierdzone kserokopie uprawnien
projektantow ?

Odpowiedz: Nie.

8. Czy budynek spetniajgcy warunki lokalizacji i funkcji o nastepujacych parametrach
powierzchni wewnetrznej moze by¢ uznany jako spetniajacy warunki kwalifikacji?:

Powierzchnia catkowita: 7252,00 m2

Powierzchnia netto(powierzchnia wszystkich pomieszczen, komunikacji, z
wylgczeniem konstrukcji) : 5384,88 m2

Powierzchnia uzytkowa: 3445.44 m2
Odpowiedz: Nie.

9. Czy rubryka zalacznika nr3 sugeruje ze budynek referencyjny ma by¢
obiektem zrealizowanym ,czy moze by¢ to obiekt w trakcie realizacji?

Odpowiedz: Moze by¢ w trakcie realizacji.

Przewodniczacy Sadu Konkursowego

Jacek Owczarek
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